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Kampanya 24 Şubat - 31 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. 

%30 indirim, tek seferlik ve esnek ödeme Plan 1 Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) çözümlerinden Logo GO Wings
Esnek Ödeme Plan 1 aboneliğine geçiş ve geçiş ile birlikte yapılan e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve e-De�er modüllerinden
2 veya üzeri alımlarda, ilk yıl abonelik fiyatında geçerlidir. 

Kampanyadan faydalanabilmek için güncel LEM zorunluluğu bulunmamaktadır. 

%30 indirim, e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve e-Defter modüllerinden 2 veya üzeri modül ile birlikte Logo GO Wings Esnek Ödeme Plan 1
aboneliğine geçiş yapılması durumunda geçerlidir. Opsiyonel olarak yapılan e-İrsaliye, firma artırım ve kontör alımları da %30 indirim
kapsamına dahildir fakat diğer modül ve kullanıcı artırım alımları kampanyaya dahil değildir. 

Sonlandırılmış çözümlerden geçişler kampanya kapsamına dahil değildir. 

5 Logo GO Wings Esnek Ödeme Plan 2 ve Plan 3'e geçişler kampanya kapsamına dahil değildir.

Kampanyanın geçerli olabilmesi için mevcut ürünün 23 Şubat 2026 ve öncesinde satın alınmış olması koşulu aranacaktır. 

İnsan kaynakları yönetimi, iş analitiği, müşteri ilişkileri yönetimi, depo yönetimi sistemi, saha satış yönetimi, iş akış yönetimi, 
perakende çözümleri, iş sağlığı ve güvenliği çözümleri, Logo onaylı ekosistem çözümleri, kampanya kapsamında geçerli e-Devlet 
çözümleri hariç diğer e-Çözümler, diğer özel entegratörlük hizmet bedelleri, MS SQL lisansları, Logo Akademi, uyarlama araçları, 
veri bakım hizmet bedelleri, LEM bedelleri ve eğitim bedelleri kampanya kapsamı dışındadır. 
Bu kampanya eş zamanlı diğer kampanyalar ve özel koşullu ürün alımları ile birleştirilemez. 9

Kampanyadan yararlanabilmek için en geç 31 Mart 2026 tarihine kadar satışların faturalanmış olması gerekmektedir. 
Logo Yazılım, kampanya içeriğini ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar. 

Üstelik geçiş ile birlikte yapılan
e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve e-Defter modüllerinden
2 veya üzeri modül alımları da indirime dahil. 

Kampanya koşulları

Logo Start 3 çözümlerinden
Logo GO Wings Esnek Ödeme Plan 1'e
geçişlerde %30 indirim. 

Kampanyadan kimler faydalanabilir?

- Tek seferlik Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) müşterileri

- Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) Esnek Ödeme Plan 1 müşterileri

Kampanya geçerlilik tarihi: 
24 Şubat - 31 Mart 2026

0850 833 56 46

Son gün

fırsatı kaçırmayın!

31
Mart


